Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2008 № 306
О признании утратившим силу постановления главы администрации города Чебоксары от 29.06.2005 № 183

В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Чебоксары от 29.06.2005 № 183 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий  (учреждений) города Чебоксары».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

306 22.12.doc